EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N. 004/2022

A FUNEC - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SANTA FÉ DO SUL torna pública a RELAÇÃO
PRELIMINAR DOS APROVADOS no Processo Seletivo 004/2022, cujas provas foram realizadas no dia 28 de junho de 2022, para
as vagas que seguem:

MEDICINA/CLÍNICO GERAL

CL. Protocolo/Candidato Entrevista Títulos Total

1 48025/2022 / REGINALDO CESAR ALCALÁ 4.067 6.500 10.567

2 47225/2022 / SERGIO DA SILVA GODINHO 5.000 3.000 8.000

3 48125/2022 / HUGO YAMANOI SOUZA 4.400 3.000 7.400

4 47925/2022 / BARBARA GONÇALES OLIVO 4.533 0.000 4.533

MEDICINA/ONCOLOGIA

CL. Protocolo/Candidato Entrevista Títulos Total

1 47725/2022 / TÚLIO SAMARA RODRIGUES DE ALMEIDA LUCAS FURQUIM 5.000 0.000 5.000

MEDICINA/CIRURGIA PEDIÁTRICA

CL. Protocolo/Candidato Entrevista Títulos Total

1 48225/2022 / LUCAS TEIXEIRA DE PONTON 5.000 3.500 8.500

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 29 de junho de 2022.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 004/2022   Pag. 1